

Helmodica ApS

Strædet 1
8550 Ryomgård
CVR-nr. 14343989

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Hanne Wenzell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helmodica ApS
Strædet 1
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 14343989
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Helmig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive musikforlagsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238 t.kr., hvilket af ledelsen findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		439.621	225.754
Personaleomkostninger	1	(100.252)	(250.339)
Driftsresultat		339.369	(24.585)
Andre finansielle indtægter		235.905	495.948
Andre finansielle omkostninger		(287.261)	(887)
Resultat før skat		288.013	470.476
Skat af årets resultat		(50.731)	0
Årets resultat		237.282	470.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.282	470.476
		237.282	470.476

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.294.494	2.760.640
Tilgodehavende selskabsskat		36.894	100.079
Tilgodehavender		3.331.388	2.860.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.977.022	2.264.229
Værdipapirer og kapitalandele		1.977.022	2.264.229
Likvide beholdninger		130.405	76.587
Omsætningsaktiver		5.438.815	5.201.535
Aktiver		5.438.815	5.201.535

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	5.221.315	4.984.033
Egenkapital	5.421.315	5.184.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.502
Kortfristede gældsforpligtelser	17.500	17.502
Gældsforpligtelser	17.500	17.502
Passiver	5.438.815	5.201.535

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.984.033	5.184.033
Årets resultat	0	237.282	237.282
Egenkapital ultimo	200.000	5.221.315	5.421.315

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	99.937	249.905
Andre omkostninger til social sikring	315	434
	100.252	250.339
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
